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Vadovaudamasis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. 

įsakymu Nr. 110 (Žin., 1997, Nr. 87-2212; 2004, Nr. 82-2966), 18.11 punktu ir atsižvelgdamas į tai, 

kad dalis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – 

VMI prie FM) veiklą reglamentuojančių teisės aktų buvo pripažinti netekusiais galios ir buvo 

patvirtinti nauji, bei buvo pakeista VMI prie FM struktūra: 

P a k e i č i u  tokius VMI prie FM viršininko įsakymus: 

1. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. sausio 15 d. įsakymą Nr. VA-7 „Dėl mėnesinės pajamų mokesčio nuo A klasės 

pajamų deklaracijos formos, jos priedų formų bei jų pildymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“ 

(Žin., 2004, Nr. 14-449): 

1.1. įrašau 2.2 punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų 

departamento Sistemos aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“; 

1.2. įrašau 2.3 punkte vietoj žodžių „Informacinių sistemų plėtros skyriui“ žodžius 

„Informacinių technologijų departamento Informacinių sistemų projektų skyriui“. 

2. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. sausio 23 d. įsakymą Nr. VA-8 „Dėl metinės pajamų mokesčio deklaracijos 

FR0462S formos ir jos priedų užpildymo, pateikimo ir tikslinimo metodinių nurodymų 

patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 17-514): 

2.1. įrašau preambulėje vietoj žodžių „Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu (Žin., 1995, Nr. 61-1525)“ žodžius „Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu (Žin., 2004, Nr. 63-2243)“; 

2.2. įrašau 2.2 punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų 

departamento Sistemos aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“. 

3. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. sausio 26 d. įsakymą Nr. VA-10 „Dėl metinės pajamų mokesčio deklaracijos 

FR0462S15 formos ir jos priedų FR0462P15, FR0462V, FR0462N, FR0462T, FR0462L, FR0462U 

užpildymo, pateikimo ir tikslinimo metodinių nurodymų patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 31-1002): 

3.1. įrašau preambulėje vietoj žodžių „Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu (Žin., 1995, Nr. 61-1525)“ žodžius „Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu (Žin., 2004, Nr. 63-2243)“; 

3.2. įrašau 2.2 punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų 

departamento Sistemos aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“. 

4. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. sausio 27 d. įsakymą Nr. VA-11 „Dėl metinės pajamų mokesčio deklaracijos 

FR0462S33 formos ir jos priedų užpildymo, pateikimo ir tikslinimo metodinių nurodymų 

patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 31-1003): 
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4.1. įrašau preambulėje vietoj žodžių „Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu (Žin., 1995, Nr. 61-1525)“ žodžius „Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu (Žin., 2004, Nr. 63-2243)“; 

4.2. įrašau 2.2 punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų 

departamento Sistemos aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“. 

5. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. sausio 30 d. įsakymą Nr. VA-12 „Dėl metinės pajamų mokesčio deklaracijos 

FR0462 formos ir jos priedų užpildymo, pateikimo ir tikslinimo metodinių nurodymų patvirtinimo“ 

(Žin., 2004, Nr. 37-1213): 

5.1. įrašau preambulėje vietoj žodžių „Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu (Žin., 1995, Nr. 61-1525)“ žodžius „Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu (Žin., 2004, Nr. 63-2243)“; 

5.2. įrašau 2.2 punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų 

departamento Sistemos aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“. 

6. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. vasario 9 d. įsakymą Nr. VA-13 „Dėl metinės gyventojo (šeimos) turto 

deklaracijos formos ir jos užpildymo, teikimo ir tikslinimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 

24-742): 

6.1. įrašau preambulėje vietoj žodžių „Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu (Žin., 1995, Nr. 61-1525)“ žodžius „Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu (Žin., 2004, Nr. 63-2243)“; 

6.2. įrašau 2.4 punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų 

departamento Sistemos aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“. 

7. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. vasario 23 d. įsakymą Nr. VA-19 „Dėl prekių (paslaugų) pirkimo (importo) 

pridėtinės vertės mokesčio dalies, proporcingai tenkančios pridėtinės vertės mokesčiu 

apmokestinamai veiklai, suderinimo su vietos mokesčių administratoriumi taisyklių, suderinimo 

sprendimo formos ir įsigytų prekių (paslaugų) pardavimo pridėtinės vertės mokesčio registravimo 

žurnalo pildymo taisyklių“ (Žin., 2004, Nr. 32-1042), įrašau 2.2 punkte vietoj žodžių „Informacinių 

sistemų plėtros skyriui“ žodžius „Informacinių technologijų departamento Informacinių sistemų 

projektų skyriui“. 

8. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. vasario 27 d. įsakymą Nr. VA-25 „Dėl vienkartinės gyventojo (šeimos) turto 

deklaracijos formos ir jos užpildymo, teikimo ir tikslinimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 

37-1214): 

8.1. įrašau preambulėje vietoj žodžių „Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu (Žin., 1995, Nr. 61-1525)“ žodžius „Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu (Žin., 2004, Nr. 63-2243)“; 

8.2. įrašau 2.4 punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų 

departamento Sistemos aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“. 

9. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. kovo 1 d. įsakymą Nr. VA-29 „Dėl pridėtinės vertės mokesčio deklaracijos ir 

kitų su šiuo mokesčiu susijusių formų bei jų užpildymo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 46-

1545): 

9.1. įrašau preambulėje vietoj žodžių „Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu (Žin., 1995, Nr. 61-1525)“ žodžius „Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu (Žin., 2004, Nr. 63-2243)“; 

9.2. įrašau 3.2 punkte vietoj žodžių „Informacinių sistemų plėtros skyriui“ žodžius 

„Informacinių technologijų departamento Informacinių sistemų projektų skyriui“; 
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9.3. įrašau 3.3 punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų 

departamento Sistemos aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“. 

10. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. kovo 12 d. įsakymą Nr. VA-34 „Dėl prekių tiekimo į kitas Europos Sąjungos 

valstybes nares ataskaitos formos ir jos pildymo, teikimo ir tikslinimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 

2004 Nr. 43-1427): 

10.1. įrašau preambulėje vietoj žodžių „Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu (Žin., 1995, Nr. 61-1525)“ žodžius „Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu (Žin., 2004, Nr. 63-2243)“; 

10.2. įrašau 3.2 punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų 

departamento Sistemos aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“. 

11. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. balandžio 2 d. įsakymą Nr. VA-41 „Dėl naujų transporto priemonių tiekimo į 

kitą valstybę narę“ (Žin., 2004, Nr. 51-1706), įrašau 2.3 punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ 

žodžius „Bendrųjų reikalų departamento Sistemos aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“. 

12. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. balandžio 6 d. įsakymą Nr. VA-44 „Dėl naują transporto priemonę iš kitos 

Europos Sąjungos valstybės narės įsigijusio fizinio asmens dokumentų pateikimo ir pridėtinės 

vertės mokesčio apskaičiavimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 55-1922), įrašau 2.2 punkte 

vietoj žodžių „Informacinių sistemų plėtros skyriui“ žodžius „Informacinių technologijų 

departamento Informacinių sistemų projektų skyriui“. 

13. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. balandžio 21 d. įsakymą Nr. VA-55 „Dėl pridėtinės vertės mokesčio sąskaitų 

faktūrų registrų tvarkymo“ (Žin., 2004, Nr. 59-2102), įrašau 2.4 punkte vietoj žodžių „Reikalų 

skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų departamento Sistemos aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo 

skyriui“. 

14. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. balandžio 28 d. įsakymą Nr. VA-67 „Dėl akcizais apmokestinamų prekių 

gabenimo dokumentų žymėjimo ir papildomų reikalavimų jiems nustatymo“ (Žin., 2004, Nr. 72-

2511), įrašau 3.1 punkte vietoj žodžių „Tarptautinių mainų skyrių“ žodžius „Tarptautinių 

informacijos mainų skyrių“. 

15. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. gegužės 19 d. įsakymą Nr. VA-98 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. vasario 27 d. įsakymo Nr. V-58 „Dėl 

metinių pelno mokesčio deklaracijų formų ir jų užpildymo taisyklių patvirtinimo“ ir 2003 m. 

gegužės 9 d. įsakymo Nr. V-144 „Dėl veiklą per nuolatinę buveinę Lietuvoje vykdančio užsienio 

vieneto metinės pelno mokesčio deklaracijos formos ir jos užpildymo taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo“ (Žin., 2004, Nr. 85-3109), įrašau 2.3 punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius 

„Bendrųjų reikalų departamento Sistemos aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“. 

16. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. gegužės 20 d. įsakymą Nr. VA-101 „Dėl dividendų pelno mokesčio deklaracijos 

FR0640 formos, jos priedų pildymo ir teikimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 85-3110), 

įrašau 2.3 punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų departamento Sistemos 

aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“. 

17. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. gegužės 26 d. įsakymą Nr. VA-106 „Dėl akcizų deklaracijų FR0630, FR0630A 

formų, jų užpildymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 87-3201), įrašau 3.4 

punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų departamento Sistemos 

aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“. 
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18. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. gegužės 27 d. įsakymą Nr. VA-107 „Dėl metinės gyventojo (šeimos) turto 

deklaracijos duomenų išrašo formos, gyventojo (šeimos) turto deklaravimo pažymos formos ir 

gyventojo pajamų deklaravimo pažymos formos patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 87-3202): 

18.1. įrašau preambulėje vietoj žodžių „Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos gyventojų 

pajamų mokesčio įstatymo 27 straipsnio 4 punktu (Žin., 2003, Nr. 123-5585)“ žodžius 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymo (Žin., 2002, Nr. 73-

3085; 2003, Nr. 123-5585) 27 straipsnio 6 dalimi“; 

18.2. įrašau 2.4 punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų 

departamento Sistemos aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“. 

19. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. birželio 10 d. įsakymą Nr. VA-116 „Dėl specialių lipdukų (plombų) gamybos, 

įsigijimo, apskaitos ir naudojimo (plombavimo) taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 96-3574), 

įrašau 2.1 punkte vietoj žodžių „Mokestinių patikrinimų metodikos skyriui“ žodžius „Bendrųjų 

reikalų departamentui“. 

20. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. liepos 2 d. įsakymą Nr. VA-127 „Dėl turto grąžinimo akto, turto paėmimo 

(perdavimo) akto ir turto įvertinimo (apžiūros) akto formų bei jų pildymo taisyklių patvirtinimo“ 

(Žin., 2004, Nr. 107-4024), įrašau 2.3 punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų 

reikalų departamento Sistemos aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“. 

21. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. liepos 9 d. įsakymą Nr. VA-134 „Dėl žemės ūkio ir maisto produktų perteklinių 

atsargų mokesčio deklaracijos FR0714 formos ir jos pildymo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, 

Nr. 109-4116), įrašau 2.6 punkte vietoj žodžių „Paslaugų mokesčių mokėtojams skyriui“ žodžius 

„Paslaugų mokesčių mokėtojams departamentui“, o vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius 

„Bendrųjų reikalų departamento Sistemos aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“. 

22. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. rugsėjo 2 d. įsakymą Nr. VA-157 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2002 m. vasario 8 d. įsakymo Nr. 40 „Dėl 

užsienio apmokestinamiesiems vienetams išmokėtų pajamų (sumų) ir nuo jų apskaičiuoto pelno 

mokesčio deklaracijos FR0313 formos bei šios formos pildymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ 

(Žin., 2004, Nr. 137-5019), įrašau 2.3 punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų 

reikalų departamento Sistemos aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“, o vietoj žodžių „su 

Paslaugų mokesčių mokėtojams skyriumi“ žodžius „su Paslaugų mokesčių mokėtojams 

departamentu“. 

23. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. rugsėjo 3 d. įsakymą Nr. VA-159 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2002 m. vasario 19 d. įsakymo Nr. 49 „Dėl 

juridinio asmens nekilnojamojo turto mokesčio metinės deklaracijos FR0315 formos ir juridinio 

asmens įsigyto (prarasto) nekilnojamojo turto mokesčio deklaracijos FR0316 formos bei šių formų 

pildymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2004, Nr. 137-5021), įrašau 2.3 punkte vietoj 

žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų departamento Sistemos aptarnavimo ir 

dokumentų tvarkymo skyriui“, o vietoj žodžių „su Paslaugų mokesčių mokėtojams skyriumi“ 

žodžius „su Paslaugų mokesčių mokėtojams departamentu“. 

24. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. rugsėjo 8 d. įsakymą Nr. VA-162 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2002 m. gegužės 6 d. įsakymo Nr. 116 „Dėl 

patikrinimo rezultatų įforminimo dokumentų formų bei patikrinimo rezultatų įforminimo 

dokumentų formų užpildymo ir naudojimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2004, Nr. 138-
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5056), įrašau 3.4 punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų departamento 

Sistemos aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“. 

25. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. rugsėjo 22 d. įsakymą Nr. VA-165 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2002 m. gruodžio 24 d. įsakymo Nr. 376 „Dėl 

kontroliuojamų vienetų ir kontroliuojančių asmenų turtinių teisių bei prievolių ataskaitos FR0438 

formos ir jos užpildymo taisyklių patvirtinimo pakeitimo“ (Žin., 2004, Nr. 144-5273), įrašau 2.3 

punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų departamento Sistemos 

aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“, o vietoj žodžių „su Paslaugų mokesčių mokėtojams 

skyriumi“ žodžius „su Paslaugų mokesčių mokėtojams departamentu“. 

26. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. spalio 15 d. įsakymą Nr. VA-169 „Dėl mokesčio už valstybės turto naudojimą 

patikėjimo teise deklaracijos FR0770 formos ir jos pildymo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 

154-5635): 

26.1. įrašau 3.3 punkte vietoj žodžių „Informacinių sistemų plėtros skyriui“ žodžius 

„Informacinių technologijų departamento Informacinių sistemų projektų skyriui“; 

26.2. įrašau 3.4 punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų 

departamento Sistemos aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“, o vietoj žodžių „su Paslaugų 

mokesčių mokėtojams skyriumi“ žodžius „su Paslaugų mokesčių mokėtojams departamentu“. 

27. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. spalio 29 d. įsakymą Nr. VA-170 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. sausio 24 d. įsakymo Nr. V-21 „Dėl 

prašymo perskaičiuoti pajamų mokestį pateikimo taisyklių“ pakeitimo“ (Žin., 2004, Nr. 160-5866), 

įrašau 2.5 punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų departamento Sistemos 

aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“. 

28. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. spalio 29 d. įsakymą Nr. VA-172 „Dėl juridinių asmenų duomenų apie fiziniams 

asmenims suteiktas, jų grąžintas iš fizinių asmenų gautas ir jiems grąžintas paskolas FR0711 

formos ir jos priedų FR0711A, FR0711B, FR0711C, FR0711D pildymo bei teikimo taisyklių 

patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 160-5867): 

28.1. įrašau 2.3 punkte vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų 

departamento Sistemos aptarnavimo ir dokumentų tvarkymo skyriui“; 

28.2. įrašau 2.4 punkte vietoj žodžių „Informacinių sistemų plėtros skyriui“ žodžius 

„Informacinių technologijų departamento Informacinių sistemų projektų skyriui“. 

29. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. spalio 29 d. įsakymą Nr. VA-173 „Dėl juridinių asmenų duomenų apie 

nuolatinių Lietuvos gyventojų už įsigytus asmeninius kompiuterius su programine įranga (jų 

elementus) ir /arba interneto prieigą sumokėtas sumas FR0776 formos ir jos pildymo bei teikimo 

mokesčių administratoriui taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 160-5869), įrašau 2.4 punkte 

vietoj žodžių „Reikalų skyriui“ žodžius „Bendrųjų reikalų departamento Sistemos aptarnavimo ir 

dokumentų tvarkymo skyriui“. 

30. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2004 m. spalio 29 d. įsakymą Nr. VA-174 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2002 m. birželio 26 d. įsakymo Nr. 179 „Dėl 

įregistravimo į ūkininkų, kuriems taikoma kompensacinio pridėtinės vertės mokesčio tarifo schema, 

registrą/išregistravimo iš ūkininkų, kuriems taikoma kompensacinio pridėtinės vertės mokesčio 

tarifo schema, registro taisyklių“ pakeitimo“ (Žin., 2004, Nr. 161-5902), įrašau 3.2 punkte vietoj 

žodžių „Informacinių sistemų plėtros skyriui“ žodžius „Informacinių technologijų departamento 

Informacinių sistemų projektų skyriui“. 
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